BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 63208 du 15 décembre 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général des groupements de gendarmerie départementale de la Dordogne, de la
Gironde, des Landes, du Lot-et-Garonne et des Pyrénées-Atlantiques

NOR : INTJ1727223S

Le commandant de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine et de la gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité Sud-Ouest,
Vu le code de la défense ;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie ;

Vu Tlarrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 60397 du 1¢* décembre 2017 (NOR : INTJ1727033S),

Décide:

Article 1

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1¢ janvier 2018 :

Carnezat Frédéric NIGEND :
Vigneron Pascal NIGEND :

5287212
5243899

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1¢ janvier 2018 :

Lambert Patrice NIGEND :
Minet Jean-Noél NIGEND :
Klein Frédéric NIGEND :
Pinna Michagl NIGEND :
Piscione Serge NIGEND :

5323775
8033512
8036233
8048336
8015776

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" janvier 2018 :

Siné Dimitri NIGEND :
Armangeat Teddy NIGEND :
Subervie-Pedegan Thierry NIGEND :
Coteret Eric NIGEND :

8064956
8036505
5295176
8038123

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° janvier 2018 :

Simonin Amandine NIGEND :
Reff Sarah NIGEND :
Bonneau Yohann NIGEND :
Villa Sébastien NIGEND :
Loseille Romain NIGEND :
Drut Thomas NIGEND :
Benoit Guillaume NIGEND :

153209 NLS :
122806 NLS :
Article 2
135586 NLS :
181627 NLS :
178425 NLS :
196288 NLS :
158333 NLS :
Article 3
218480 NLS :
182998 NLS :
133136 NLS :
186155 NLS :
Article 4
340223 NLS :
335833 NLS :
208742 NLS :
348697 NLS :
214398 NLS :
307559 NLS :
204536 NLS :

8116794
8134443
8062392
8117242
8068528
8091440
8060855
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Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 15 décembre 2017.

Le général de division,
commandant la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,
J.-P. MicHEL
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